
Materiale electrice conform oferta nr. 152

I.D.: 55479221

Data publicarii	26.03.21	Coduri CPV	44110000-4 31531000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.672,00 RON - 4.672,00 RON

Descriere: Materiale electrice conform oferta nr. 152: 1) Bec led osram e27 13W lumina rece 6500k, 100 buc. X 10,67 lei/buc.=1067,00 lei; 2) Tub led lohuis 18w lumina rece g13,t8, 100 buc. x 7,56 lei/buc. = 756,00 lei; 3) Corp iluminat tub led 1x18w, 20 buc. x 23,53 lei/buc.=470,60 lei; 4) Plafoniera led senzor hepol 16w lumina rece ip40, 20 buc. x 67,23 lei/buc.=1344,60 lei; 5) Banda zimtata 4,5x360 100buc/punga, 10 pungi x 27,31 lei/pungă=273,10 lei; 6) Clema universala 2 poli obo 10buc/set, 10 seturi x 18,5 lei = 185,00 lei; 7) Sir cleme 15a 12buc/set, 25 seturi x 9,92 lei/set=248,00 lei; 8) Tub termocontractabil diverse culori si marimi, set cu 170 buc., 10 seturi x 32,77 lei/set=327,70 lei. Total=4672,00 lei.
